

NUTRIPHARM

Entremets chocolat

L'entremets chocolat est un repas protéiné appauvri en sucres et en graisses.

Source de calcium.

Idéal pour un régime équilibré.

Ingrédients :

Protéines laitières (**lait**), poudre de cacao (lécithine de soja) (14,2%), épaississants: carboxyméthylcellulose et cellulose, amidon, sel, préparation de matière grasse végétale (huile de tournesol, maltodextrine, protéine laitière (lait), stabilisants: phosphate dipotassique, disphosphate de sodium, citrate de sodium, émulsifiants: mono et diglycérides, stearol lactylate de sodium, lecithine de **soja**, sel, épaississant: carraghénane, anti-agglomérant :dioxyde de silicium, édulcorants :aspartame (contient une source de phénylalanine), acésulfame de potassium, arôme (lait, gluten), méthionine, anti-agglomérant : dioxyde de silicium, correcteur d'acidité : oxyde de magnésium, émulsifiant : lecithine de soja.

Allergènes : lait, soja, œuf, gluten, moutarde, céleri, sulfites

Emballage de 7 sachets de 24g

À diluer dans de l'eau froide

À conserver dans un endroit sec

Adresse de l'exploitant :

NUTRICOR SRL

Avenue de l'Energie 31/014

4032 ALLEUR

BELGIQUE

TVA : BE0473.483.422

Déclaration nutritionnelle :

Energie : 363 Kcal / **Protéine : 69,3g** / Glucides : 10g / dont sucres : 4,6g / dont amidon : 5,4g / Lipides : 3,5g / dont acides gras saturés : 1,5g / Fibres alimentaires : 6,9g / Sel : 1,88g / Calcium.

NUTRIPHARM

Chocoladetussendoortje

Het chocoladetussendoortje is een eiwitmaaltijd met weinig suikers en vetten.

Bron van calcium.

Ideaal voor een uitgebalanceerd dieet.

Ingrédients :

Melkeiwitten, cacaopoeder (sojalecithine) (14,2%), verdikkingsmiddelen: carboxymethylcellulose en cellulose, zetmeel, zout, bereiding van plantaardige vetten (zonnebloemolie, maltodextrine, melkeiwit (melk), stabilisator: dikaliumfosfaat, natriumdisfosfaat, natriumcitraat, emulgator: mono- en diglyceriden, natriumstearollactylaate, **soja** lecithine, zout, verdikkingsmiddel: carrageen, antiklontermiddel: siliciumdioxide, zoetstoffen: aspartaam (bevat een bron van fenylalanine), acesulfaam-K, smaakstof (melk, gluten), methionine, antiklontermiddel: siliciumdioxide, zuurteregelaar: magnesiumoxide, emulgator: sojalecithine.

Allergeen : melk, soja, ei, gluten, selderij, sulfiet, mosterd

Doos van 7 zakjes van 24g

Meng met koud water

Op een droge plaats bewaren

Adres van de operator :

NUTRICOR SRL

Avenue de l'Energie 31/014

4032 ALLEUR

BELGIQUE

TVA : BE0473.483.422

samenstelling :

Energie: 363 Kcal / **Eiwit: 69,3 g** / Koolhydraten: 10 g / inclusief suikers: 4,6 g / inclusief zetmeel: 5,4 g / Vet: 3,5 g / inclusief verzadigde vetzuren: 1,5 g / Dieet vezels: 6,9 g / zout: 1,88 g / calcium.